INDICAÇÃO     Nº      162               ⁄2008.

EMENTA: Limpeza do terreno onde fica a torre da Rádio Difusora e futuramente a Praça Frei Galvão.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao Setor competente,
para realização da limpeza no terreno onde fica a torre da Rádio Difusora e futuramente a Praça Frei
Galvão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Agosto de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL